

## ООО "НПО ГЕОСПЕЦСТРОЙ"

117437, г.Москва,  
ул. Профсоюзная 108, оф. 701  
Телефакс: 8-495-222-62-62

Заказчик:  
Район:  
Нас. пункт:  
Опуск нас.  
Телефон:

**Смета на монтаж водоподающего оборудования****Оборудование и материалы:**

Наименование	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Эконом	Стандарт	Премиум
				Сумма руб.	Сумма руб.	Сумма руб.
1.Насос SB-3-45A "Grundfos" 220В.	шт.	1	22 700,00			22 700,00
2.Насос M40/12A "IDROGO" 220В.	шт.	1	29 145,00		29 145,00	
3.Насосная станция CAM 88/22 "Speroni" 220В.	шт.	1	10 586,00	10 586,00		
4.Гидропневмоаккумулятор V=100л "Western"	шт.	1	5 800,00		5 800,00	
5.Гидропневмоаккумулятор V=100л "Nema"	шт.	1	8 500,00			8 500,00
6.Гидропневмоаккумулятор V=100л "Reflex"	шт.	0	12 500,00			0,00
7.Пульт управл.насоса с комплектующими АВВ	шт.	0	0,00			0,00
8.Реле давления РМ-5 "Италия".	шт.	1	600,00		600,00	
9.Реле давления MDR-5-5 "Grundfos".	шт.	1	4500,00			4 500,00
10.Кабель электрический водостойкий 3*2,5 КВВ	п/м	15	155,00	2 325,00	2 325,00	2 325,00
11.Каб.муфта термоусадочная 3*4	шт.	1	1150,00	1150,00	1150,00	1 150,00
12.Шланг для изоляции кабеля.	п/м	5	40,00	200,00	200,00	200,00
13.Труба Д.32мм. Пластик ПНД "Россия"	п/м	10	85,00	850,00		
14.Труба Д.32мм. Пластик ПНД "Unidelta"	п/м	12	125,00		1 500,00	
15.Труба Д.40мм. Пластик ПНД "Unidelta"	п/м	12	147,00			1 764,00
16.Труба Д.16мм. металлопластик (полив)	п/м	4	85,00		340,00	340,00
17.Переходники, вентили, крепежи,краны.	комплект.	1	8900,00	8900,00	8900,00	8 900,00
18.Трос страховочный. 3мм. нерж.	п/м	10	65,00	650,00		
19.Трос страховочный. 4мм. нерж.	п/м	10	80,00		800,00	800,00
20.Шланг армированный TF-1000.	шт.	1	1150,00		1150,00	1 150,00
21.Фильтр (мех.примеси)	шт.	1	2500,00			2 500,00
22.Обратный клапан.	шт.	1	500,00		500,00	500,00
23.Кабель электрический 3*1.5.(датчик давл.)	п/м	0	50,00			0,00
<b>Итого оборудование:</b>				<b>24 661,00</b>	<b>52 410,00</b>	<b>55329,0</b>
<b>Вид работ:</b>						
Земляные работы( траншея к дому).	м.куб.	2,55	2100,0	5355,0	5355,0	5355,0
Цокольный ввод в дом.	шт.	1	2500,0	2500,0	2500,0	2500,0
Разводка труб к точкам водоразбора.	шт.	0	2300,0	0,0	0,0	0,0
Цокольный ввод в колодец жби	шт.	1	2500,0	2500,0	2500,0	2500,0
Пуско-наладочные работы.	шт.	1	2500,0	2500,0	2500,0	2500,0
Монтаж оборудования.	комплект.	0	0,0	8631,4	15723,0	16598,7
<b>Итого работы:</b>				<b>21486,4</b>	<b>28578,0</b>	<b>29453,7</b>
Дополнительные работы:						
Транспортные расходы.				3000,00	3000,00	3000,00
<b>Всего по смете:</b>				<b>49 147,35</b>	<b>83 988,00</b>	<b>87782,70</b>
Исполнитель:Бойчун А.В.			Заказчик:			